www.marchespublics.gov.ma, il est également téléchargeable à partir du site de la Société 
Nationale de Garantie et du Financement de l’Entreprise : www.tamwilcom.ma  

Le montant du cautionnement provisoire est fixé à 8.000,00 DHS (Huit mille dirhams). 

L’estimation des coûts des prestations établie par le Maître d’Ouvrage est de 480.000,00 DHS TTC 
(Quatre cent quatre-vingt mille dirhams Toutes Taxes Comprises).  

Les soumissionnaires sont tenus de présenter les prospectus, notices ou autres documents 
techniques exigés au niveau du dossier d’appel d’offres, aux bureaux du siège de la SNGFE sis à 
Centre d’Affaires Boulevard Ar-Ryad Hay Ryad Rabat, et ce, au plus tard le jeudi 08 janvier 2026